ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

МОЛОКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 18  марта 2017 г.

	№
	77/372-4

	пос. Молоково

О члене территориальной избирательной комиссии Молоковского района с правом совещательного голоса, назначенного  кандидатом на должность Президента Российской Федерации Путина В.В.
В соответствии с пунктом 20 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,   на основании  уведомления  доверенного лица кандидат на должность Президента  Российской Федерации Путина В.В. от 16.03.2018 г.,  территориальная избирательная  комиссия Молоковского района   постановляет:
1. Принять к сведению уведомление доверенного лица кандидата на должность Президента  Российской Федерации Путина В.В. от 16.03.2018 г.,  о назначении  Воробьевой Надежды Александровны, 18.03.1961 г. р., членом территориальной избирательной комиссии Молоковского района с правом совещательного голоса.
2. Выдать   Воробьевой Надежде Александровне удостоверение члена территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Молоковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Молоковского района

	С.Ю. Афанасьева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии  Молоковского района

	Н.А. Дудочкина